^d Qua in re, Cicero, vir optime ac fortissime, mihi que merito et meo nomine et republicæ carissime, nimis credere videris spei tuæ.—Brut. ad Cic. 4.

^e Nam si quisquam est timidus in magnis periculisque rebus, semperque magis adversos rerum exitus metuens, quam sperans secundos, is ego sum: et si hoc vitium est, eo me non carere confiteor.—Ep. Fam. vi. 14.

^f Parum fortis videbatur quibusdam: quibus optime respondit ipse, non se timidum in suscipiendis, sed in providendis periculis: quod probavit morte quoque ipsa, quam præstantissimo suscepto animo.—Quint. xii. 1.

^g Nunc quoniam laudis avidissimi semper fuimus. [Ad Att. i. 15.] Quin etiam quod est subitane in nobis, et non ἀφιλόδοξον, bellum est enim, sua vitia nosse. [Ibid. ii. 17.] Sum etiam avidior etiam, quam satis est, gloriæ.—Ep. Fam. ix. 14.

^h Et quoniam hoc reprehendis, quod solere me dicas de me ipso gloriosus prædicare.—Pro Domo, 35.

ⁱ Si quidem gloria est illustris ac pervagata multorum et magnorum vel in suos, vel in patriam, vel in omne genus hominum fama meritum.—Pro Marcello, 8.

^k Si quisquam fuit unquam remotus et natura, et magis

² Declarasti verum esse id, quod ego semper sensi, neminem alterius, qui suæ consideret, virtuti invidere.—Phil. x. 1; Plut. in Cic.

^a Me vero nihil istorum ne juvenem quidem movit unquam, ne nunc sonem.—Ep. Fam. ix. 26.

^b Mirifico Cærellia, studio videlicet philosophiæ flagrans, describit a tuis: istos ipsos de finibus habet. [Ad Att. xiii. 21.] Cærelliæ facile satisfeci; nec valde laborare visa est: et si illa, ego certe non laborarem.—Ibid. xv. 1; it. xii. 51. 14. 19; Ep. Fam. xiii. 72; Quint. vi. 3; Dio, 303.

^c Utinam moderatius secundas res, et fortius adversas ferre potuisset! namque utræque cum venerant ei, mutari eas non posse rebatur.—Astin. Poll. apud Sen. Suasor. 6.

everywhere of true glory, which is surely one of the noblest principles that can inspire a human breast; implanted by God in our nature to dignify and exalt it, and always found the strongest in the best and most elevated minds; and to which we owe everything great and laudable that history has to offer to us, through all the ages of the heathen world. "There is not an instance (says Cicero) of a man's exerting himself ever with praise and virtue in the dangers of his country, who was not drawn to it by the hopes of glory, and a regard to posterity!" "Give me a boy (says Quintilian) whom praise excites, whom glory warms;" for such a scholar was sure to answer all his hopes, and do credit to his discipline. "Whether posterity will have any respect for me (says Pliny), I know not; but am sure that I have deserved some from it: I will not say by my wit, for that would be arrogant; but by the zeal, by the pains, by the reverence, which I have always paid to it."